
 

UCHWAŁA NR XXV/164/2017 

RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia  24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 445) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885,  z póź. zm.) na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 stycznia 2017 roku Nr 

ST3.4759.1.2017 oraz decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego z dnia 30 stycznia 2017 roku pismo Nr 

FCI.31111.8.2017 Rada Gminy Rejowiec Fabryczny  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  4 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Zmniejsza  się dochody  budżetowe o kwotę 12 818,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  283 364,90 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4.  Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę  292 182,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 

w 2017 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku do 

Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia  2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

     § 7. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9  Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego 

w 2017 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały. 

  § 8.  Budżet gminy po powyższych zmianach wynosi:   

 Dochody ogółem – 18 949 901,89 zł w tym dochody bieżące 16 030 339,89 zł,  dochody majątkowe 

2 919 562,00 zł, Wydatki ogółem - 17 161 635,89 zł w tym wydatki bieżące 15 540 250,15 zł, wydatki 

majątkowe 1 621 385,74 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1221



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Maziarz 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1221



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -517,00 0,00

0,00 0,00

75621 -517,00 0,00

0,00 0,00

-517,00 0,00

758 -12 301,00 0,00

0,00 0,00

75801 -12 301,00 0,00

0,00 0,00

-12 301,00 0,00

852 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -12 818,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 919 562,00 2 919 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 059 562,00 2 059 562,00

bieżące 10 554 772,11 10 545 954,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

104 000,00 108 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 541 750,00 545 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 966 191,00 2 953 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 966 191,00 2 953 890,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 236 122,00 1 235 605,00

Różne rozliczenia 5 987 200,11 5 974 899,11

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 239 122,00 1 238 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 967 722,00 2 967 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załacznik nr 1 do uchwały Nr XXV/164/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1221



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 818,00 4 000,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 059 562,00 2 059 562,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 958 719,89 18 949 901,89

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 484 385,78 5 484 385,78

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 93500 93500 0 93500 0 0 0 0 0 1550706,74 1550706,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171679 171679

po zmianach 93500 93500 0 93500 0 0 0 0 0 1562385,74 1562385,74

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171679 171679

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171679 171679

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171679 171679

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171679 171679

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140000 -140000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93500 93500 0 93500 0 0 0 0 0 1410706,74 1410706,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93500 93500 0 93500 0 0 0 0 0 1390706,74 1390706,74

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56100 56100 0 56100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81100 81100 0 81100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56100 56100 0 56100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79100 79100 0 79100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56100 56100 0 56100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79100 79100 0 79100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1651782,22 1513751,22 1204100 309651,22 7331 130700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8382,9 -8382,9 -8382,9 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1643399,32 1505368,32 1195717,1 309651,22 7331 130700 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

1643399,32 0 0

79100 0 0

750 Administracja publiczna

1651782,22 0 0

-8382,9

0 0

0 0 0

56100 0 0

0 0

79100 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

23000 0 0

0 0 0

56100

56100 0 0

81100 0 0

0

710 Działalność usługowa

25000 0 0

0 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300000 0

280000 0

0 0 0

1484206,74 1110706,74 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

1504206,74 1110706,74 0

-20000 0 0

0

-140000 0 0

0 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

140000 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0

60014 Drogi publiczne powiatowe

140000 0 0

-140000 0 0

0

0 0 0

171679 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

171679 0

0 0

171679 0 0

171679 0 0

1655885,74 1110706,74 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

0 0 0

0

0

-160000 0 0

171679 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1644206,74 1110706,74

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załacznik nr 2 do uchwały Nr XXV/164/2017 z dnia 24 lutego 2017r. 

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1221



przed zmianą 1416801,22 1416801,22 1174600 242201,22 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8382,9 -8382,9 -8382,9 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1408418,32 1408418,32 1166217,1 242201,22 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 918000 918000 918000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8382,9 -8382,9 -8382,9 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909617,1 909617,1 909617,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4964001,15 4184297,3 3622948,63 561348,67 617047,85 162656 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie -12300 -12300 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4951701,15 4171997,3 3610648,63 561348,67 617047,85 162656 0 0 0 26000 26000

przed zmianą 2784763,09 2198229,45 1878366,26 319863,19 502176,64 84357 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12300 -12300 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2772463,09 2185929,45 1866066,26 319863,19 502176,64 84357 0 0 0 0 0

przed zmianą 1417350,81 1417350,81 1417350,81 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12300 -12300 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1405050,81 1405050,81 1405050,81 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 13500 24500 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 35000 13500 21500 3000 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 33000 33000 13500 19500 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33000 30000 13500 16500 3000 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1197854 755854 536390 219464 0 442000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 -46000 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

po zmianach 1146654 699854 490390 209464 0 446800 0 0 0 0 0

przed zmianą 151832 151832 101950 49882 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56000 -56000 -46000 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95832 95832 55950 39882 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78150 78150 78150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38150 38150 38150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14700 14700 14700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0-5000 0 0

10000 0 0

4260 Zakup energii

20000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

8700 0 0

4220 Zakup środków żywności

15000 0 0

-6000 0 0

0 0 0

38150 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14700 0 0

0 0

-40000 0 0

0 0 0

0 0

95832 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

78150

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

151832 0 0

-56000 0 0

0

0 0

4800 0 0

1146654 0 0

0 0 0

852 Pomoc społeczna

1197854 0 0

-56000

-3000 0 0

0 0 0

3000 0 0

4810 Rezerwy

3000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

40000 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

40000 0 0

-3000 0 0

3000

0 0

3000 0 0

45000 0 0

1405050,81 0 0

851 Ochrona zdrowia

45000 0 0

-3000

0 0

-12300 0 0

0 0 0

0 0

2772463,09 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1417350,81

80101 Szkoły podstawowe

2784763,09 0 0

-12300 0 0

0

0 0

0 0 0

4977701,15 0 0

909617,1 0 0

801 Oświata i wychowanie

4990001,15 0 0

-12300

-8382,9 0 0

0 0 0

1408418,32 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

918000 0 0

0

-8382,9 0 0

0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1416801,22 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1221



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144000 31000 0 31000 0 113000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

po zmianach 148800 31000 0 31000 0 117800 0 0 0 0 0

przed zmianą 113000 0 0 0 0 113000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

po zmianach 117800 0 0 0 0 117800 0 0 0 0 0

przed zmianą 500220 170220 0 170220 330000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 2500 0 2500 3900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501620 167720 0 167720 333900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348720 133720 0 133720 215000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 2500 0 2500 3900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350120 131220 0 131220 218900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 0 0 0 3900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107500 107500 0 107500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47500 -47500 0 -47500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -47500 -47500 0 -47500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41385,9 0 0 0 41385,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10076361,37 8145626,52 5751896,63 2393729,89 954378,85 746356 0 0 230000 1609706,74 1609706,74

zmniejszenie -132182,9 -132182,9 -66682,9 -65500 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 111685,9 58600 0 58600 48285,9 4800 0 0 0 171679 171679

po zmianach 10055864,37 8072043,62 5685213,73 2386829,89 1002664,75 751156 0 0 230000 1621385,74 1621385,74

283364,9 0 0

11677250,11 1110706,74 0

0 0 0

Wydatki razem:

11686068,11 1110706,74 0

-292182,9 0 0

-45000 0 0

0 0 0

0 0 0

4810 Rezerwy

45000 0 0

-2500 0 0

0 0 0

41385,9 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0 0

0 0

0 0 0

41385,9 0 0

0 0

41385,9 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

47500 0 0

-47500 0 0

41385,9

0 0

41385,9 0 0

41385,9 0 0

0 0 0

926 Kultura fizyczna

47500 0 0

-47500

-5000 0 0

0 0 0

107500 0 0

4810 Rezerwy

5000 0 0

0 0 0

2500 0 0

3900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105000 0 0

0 0

0 0 0

3900 0 0

0 0

350120 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

348720 0 0

-5000 0 0

6400

6400 0 0

501620 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

500220 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

4800 0 0
3110 Świadczenia społeczne

113000 0

117800 0

4800 0 0

148800 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

144000 0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1221



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5484385,78 268734,8 201587 67147,8 0 5215650,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5484385,78 268734,8 201587 67147,8 0 5215650,98 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

5484385,78 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

5484385,78 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1221



 

Załącznik nr 3                                                                                    

do Uchwały Nr XXV/164/2017                                                                                                        

Rady Gminy  Rejowiec  Fabryczny                                                                                  

z dnia 24 lutego 2017 roku    

Planu dotacji do  udzielania z budżetu gminy na  2017 rok 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa  Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji celowej 

1. 
921 

92109 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów  215 000,00 
- - 

2. 
921 

92116 
§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów – Biblioteki  115 000,00 
- - 

3. 
750 

75020 
§ 2320 

Starostwo powiatowe / e-powiat / 
  

7 331,00 

4. 
600 

60013 
§6300 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie na zadanie: 
„Budowa chodnika w m. Pawłow  ze zjazdami z ul. 
Kulikowej i ul. Bednarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej  
Nr. 839 Cyców- Siedliszcze –Marynin-Pawłow –
Rejowiec na odcinku od km 20 +635 do km 21+180 ”   

  

171 679,00 

razem  330 000,00  179 010,00 

 
Jednostki spoza  sektora finansów publicznych     

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa  

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji celowej 

1. 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

259 716,08   

2 
801 

80101 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  

242 460,56   

3. 
801 

80103 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

35 104,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1221



 

4. 
801 

80103 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

63 497,52   

5. 
801 

80150 
§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez 
Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 

16 268,89    

6.  
851 

85154 
§2360 

Przeciwdziałanie uzależnieniom- „ wsparcie 
terapeutyczne „  Klub Abstynenta Krokus 

  3 000,00 

7. 
921 

92109 
§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki - Wydanie gazety         
” Głos Pawłowa „ Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa 

  2 500,00 

8. 
921 

92109 
§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki – Organizacja X  
Ogólnopolskiego Zlotu miłośników twórczości 
Ryszarda Kapuścińskiego „ Kapumaniacy” Pawłów  
2017 Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa 

  1 400,00 

9. 
925 

92509 
§ 2360 

zadania z zakresu kultury fizycznej -  
UKS „Start” Pawłow  przy ZS Pawłów  
UKS „ Fortius” przy ZS Liszno  
GKS „ Start Regent „ Pawłów 

  

41 385,90 
4 292,00 
2 093,90 

35 000,00 

razem  617 047,85  48 285,90 

ogółem  947 047,85  227 295,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1221



1 

 

       Załącznik nr 4            

                 do Uchwały Nr  XXV/164 /2017                                         

                Rady  Gminy  Rejowiec Fabryczny  

                                                              z dnia  24 lutego 2017 roku  

 

 

Plan inwestycji gminy do realizacji  w 2017 roku 

 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 

Dział 

rozdział  

Razem 

nakłady 

 Finansowe   

Środki z  

Budżetu 

gminy  

z funduszy 

UE 

Z budżetu 

państwa  

1. Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 
163 247,08 163,247,08 0 0 

2. 
Budowa chodnika odcinek od sklepu do granicy sołectwa Krasne do 

Pawłowa fundusz sołecki Krasne  

600 

60016 18 500,00 18 500,00 0 0 

3. Przebudowa  drogi fundusz sołecki  Kanie - Stacja  
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

4. Przebudowa  drogi  Kanie - Stacja 
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

5. Budowa chodnika fundusz sołecki Wólka Kańska 
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

6. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Kanie  
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

7. Modernizacja dróg gminnych  Kanie 
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

8. Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania fundusz sołecki Pawłow  
900 

90003 6 000,00 6 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1221



2 

 

9. Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna fundusz sołecki Pawłow  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

10. Modernizacja dróg gruntowych fundusz sołecki Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

11. Modernizacja dróg gruntowych  Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

12. 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od Podbiegły do Krawczak 

fundusz sołecki Liszno  

600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

13. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

14. Modernizacja dróg gminnych Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

15. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski 

fundusz sołecki Toruń  

600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

16. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski 

Toruń 

600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

17. Modernizacja oświetlenia ulicznego  
900 

90015 
20 000,00 20  000,00 0  0 

18. Zakup kserokopiarki  
851 

85154 
7 000,00 7 000,00 0 0 

 

 
Razem   313 000,00 313 000,00   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1221



                                                                                    Załącznik Nr 5  

   do Uchwały Nr XXV/164/2016 

                       Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

                                       z dnia 24 lutego 2017 

 

ZADANIA  DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA NA 2017 ROK  

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Zadania do wykonania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan  

(zł) 

Zmiana 

planu 

Plan  po 

zmianie  

Razem 

(zł) 

 

1. 
Krasne 

Budowa chodnika odcinek od sklepu do granicy 

sołectwa Krasne do Pawłowa  
60016-6050 18 500,00 

 
1 8 500,00 

21 169,57 
Utrzymanie sprzętu i świetlicy, nasadzenia drzew, festyn 

dla dzieci 
92109-4210       2 669,57                           

 
2 669,57 

2. Kanie-Stacja 

Przebudowa drogi   60016-6050       4 443,00  4 443,00  

 

         

13193,07 

Budowa oświetlenia placu zabaw, zainstalowanie 

poidełka przy świetlicy 
92109-4300      3 000,00         

3 000,00 

Zakup sprzętu do utrzymania porządku w miejscowości, 

paliwo. doposażenie świetlicy  
92109-4210     2 550,07  

2 550,07 

Wykonanie skrzyni na w/w sprzęt, przyłączenie wody 92109-4300 2 000,00  2 000,00  

Zorganizowanie wyjazdu integracyjnego dla dzieci  92109-4300    1 200,00  1 200,00  

3.  Wólka Kańska 
Budowa chodnika 60016-6050 15 000,00  15 000,00 

16 468,59 Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich 92109-4210 1 300,00  1 300,00 

Zakup paliwa do kosy, wiatrołap przy drzwiach do kuchni  92109-4210 168,59  168,59 

4.  
Liszno-

Kolonia 

Podłączenie światła oraz bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4300      4 000,00  4 000,00 

14 557,87 Udrożnienie rowu koło p. Pucha  60016-4300   5 000,00  5 000,00 

Remont dróg gruntowych  60016-4270       5 557,87  5 557,87 

5.   Józefin Doposażenie świetlicy 92109-4210 3 500,00  
3 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1221



Piknik 92109-4210 1 000,00  1 000,00  

 

10 251,17 Utrzymanie sprzętu, zakup paliw  
92109-4210 

1 000,00 
 

1 000,00 

Zakup kontenera na narzędzia  
92109-4210 

1 600,00 
 

 1 600,00 

Remont dróg gminnych dojazdowych  60016-4270 3 151,17  3 157,17 

 

 

6. 

  

 

Kanie 

Doposażenie świetlicy i utrzymanie sprzętu( zakup 

namiotu, ławek, wykonanie przedłużenia altany)  
92109-4210 7 440,82 

 
7 440,82 

19 440,82  
Promocja miejscowości – festyny  92109-4210 4 500,00  4 500,00 

Montaż oświetlenia ulicznego na odcinku drogi Wójcik-

Przybylski 
60016-4300 3 000,00  

 
3 000,00 

Modernizacja dróg gminnych 60016-6050 4 500,00    4 500,00 

7.    Gołąb 

Zakup przystanku autobusowego 60016-4210 3 000,00  3 000,00 

    14 133,27   

Zakup pawilonu ogrodniczego 92109-4210 2 500,00 
 

 2 500,00 

Zakup kosy spalinowej  92109-4210 800,00  800,00 

Zakup śmietników 92109-4210 400,00  400,00 

Dofinansowanie zespołu Echo w elementy stroju 

ludowego 
92109-4210 1 000,00 

 
1 000,00 

Materiały budowalne   92109-4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 3 700,00  3 700,00 

Zakup paliwa 92109-4210 533,27  533,27 

Spotkania majówkowe  92109-4210 1 200,00  1 200,00 

 8.   Krzywowola 
Zakup kostki brukowej, cementu, obrzeży,  92109-4210 2 000,00  2 000,00 

11 555,31 Zakup farby do malowania altany, ławek i bramek  92109-4210 450,00  450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1221



Utrzymanie sprzętu  92109-4210 500,00  500,00 

Piknik dla dzieci,. 92109-4210 2 000,00  2 000,00 

Renowacja barakowozu 92109-4210 500,00  500,00 

Opłata za energie elektryczną, wodę  92109-4260 500,00  500,00 

Doposażenie świetlicy w tym zakup stołu do altany, grilla 92109-4210 2 500,00   2500,00 

Remonty  dróg  60016-4270 3 105,31  3 105,31 

   

9. 
Pawłów 

Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania  90003-6060 6 000,00  6 000,00 

30 328,90 

 Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna 60016-6050 15 000,00  15 000,00 

Modernizacja  dróg gruntowych 60016-6050 4 000,00  4 000,00 

Zakup kosy spalinowej 92109-4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu  92605-4210 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

Paliwo do kosiarek i akcesoriów  92109-4210 328,90  328,90 

Zakup materiałów do ogrodzenia placu  92109-4210  + 2 500,00 2 500,00 

 

10. 
Liszno 

Budowa chodnika- dr.gm.od Podbiegły do Krawczak 60016-6050 15 000,00  15 000,00 

19 683,46 Zakup kosy spalinowej 92109-4210 1 500,00  1 500,00 

Modernizacja dróg gminnych 60016-6050 3 183,46  3 183,46 

     

11.  

 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia   

Zakup ogrodzenia, kostki i obrzeży, terakoty, kleju. 92109-4210 6 400,00  6 400,00 

14 861,16 
Zakup wyposaż. do świetlicy zakup iglaków, agregatu 

prądotwórczego, kosiarki spalinowej i paliwa, zakup WC   
92109-4210 7 461,16 

 
7 461,16 

Promocja miejscowości  92109-4210 1 000,00  
 

1 000,00 

12.  
Zalesie 

Kańskie 

Doposażenie świetlicy  92109-4210 2 856,89   2 856,89 

9 856,89 Doposażenie placu zabaw 92109-4210    6 000,00  6 000,00 

Promocja miejscowości  92109-4210    1 000,00   1 000,00 

 

13.  
Leszczanka 

Zakup materiałów budowlanych – świetlica  92109-4210 2 538,01  2 538,01 

9 038,01 Modernizacja i doposażenie świet. wiejskiej,  zakup WC  92109-4210 4 500,00   4 500,00 

Zakup materiałów budowlanych – budynek dla 92109-4210 2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1221



młodzieży  

14.  Toruń 

Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski -

Michałowski  
60016-6050 10 500,00 

 
10 500,00 

11 070,05 
Doposażenie świetlicy i utrzymanie sprzętu ,  

festyn dla dzieci  
92109-4210 570,05 

 
570,05 

  

15. 

Zalesie 

Krasieńskie  

Rozbudowa i wyposażenie placu zabaw 92109-4210 7 000,00  7 000,00 
     7460,91   

Organizacja pikniku rodzinnego 92109-4210          460,91  
460,91 

Razem  223 069,05 
-2 500,00            

+ 2 500,00 223 069,05 223 069,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1221


		2017-03-24T14:10:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




